безнадзорных животных на территории Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области в размере 30 000 000 (Тридцать миллионов) рублей                   

00 копеек. Авансовый платеж в размере 29% от стоимости строительно-

монтажных работ (2 этап Контракта) в сумме 8 308 500 (Восемь миллионов 

триста восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

3. Установить предельный срок, на который заключается муниципальный 

контракт на разработку проектно-сметной документации и выполнение 

строительно-монтажных работ (включая выполнение необходимых инженерных 

изысканий и получение положительного заключения достоверности сметной